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Tabaka për vegla me krahë palosësh
për 990

Profiles

Product features

Mbajtësja e varur (e palosshme) e tabakasë së veglave vendoset lehtësisht në shtyllën e mbajtëses

elektrike dhe për përdorim optimal të atyre veglave ose pjesëve, të cilat janë kështu në dorë gjatë

punës dhe nuk ka nevojë t'i kërkoni në një pjesë tjetër. të punishtes. Mund të rrotullohet 90° majtas dhe

djathtas. Krahu i palosshëm është 500 mm i gjatë dhe ju lejon të tërhiqni lidhësin mbi biçikletë ose

jashtë pamjes kur nuk keni nevojë për të. Kontejneri është prej llamarine të cilësisë së lartë dhe ka një

futje shkumë, me hapësirë   për varjen e veglave dhe ndarje të hapura për ruajtje.
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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